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0.0      0.1 Vanaf Camping terug naar KP 13  

0.1   1.4 KP 13 ► 41 

1.5   0.1 KP 41 ► 41 Brug 

1.6   3.2 KP 41 ► 68  

  40 m. na brug → na 100 m. ← 

  Ew voor gracht ← en na 500 m. 

  → over brug (Cellebroedersweg) 

4.8   2.3 KP 68 ► 69 (Zwartendijk) 

7.1   0.7 KP 69 ► 26 

7.8   7.3 KP 26 ► 81 (Noordeinde) 

15.1   3.0 KP 81 ► 03  

18.1   1.4 KP 03 ► 30 Centrum Elburg,  

  Rechts van de gracht 

19.5   0.4 KP 30 ► 02  
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19.5   0.4 KP 30 ► 02 

19.9   1.8 KP 02 ► 01 

21.7   4.0 KP 01 ► 32 

25.7    3.0 KP 32 ► 60  

28.7   0.4 KP 60 ► 81  

29.1   1.5 KP 81 ► 80  

30.6   4.0 KP 80 ► 18 

34.6    0.3 KP 18 ► 43  

34.9   4.5 KP 43 ► 10 (Hierden) 

37.8  WL - P Kruising Oosterheempad 

met Nobellaan. Bij OK Station 

Nobellaan 6, Harderwijk. 

39.4   0.3 KP 10 ► 11  

39.7   1.9 KP 11 ► 82 (Boulevard West) 
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39.7   1.9 KP 11 ► 82 (Boulevard West) 

41.6   1.9 KP 82 ► 09 (Harderwijk)  

43.5   3.2 KP 09 ► 07 

46.7    0.2 KP 07 ► 32  

46.9   5.5 KP 32 ► 38 (Strand Horst)  

52.4   4.6 KP 38 ► 67  

57.0   0.6 KP 67 ► 52 

57.6   3.8 KP 52 ► 51  

61.4   0.7 KP 51 ► 50  

62.1   2.4 KP 50 ► 03 (Spakenburg) 

64.5   4.9 KP 03 ► 11 

69.4   2.2 KP 11 ► 12 

71.6   1.7 KP 12 ► 08  

73.3   1.9 KP 08 ► 19  
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73.3   1.9 KP 08 ► 19  

75.2   1.1 KP 19 ► 20  

76.3   1.8 KP 20 ► 21 

78.1   1.4 KP 21 ► 16 

79.5   1.6 KP 16 ► 22 (Baarn) 

  SM (AH) Eemnesserweg 40, Baarn 

81.1   2.2 KP 22 ► 63  

83.3   0.7 KP 63 ri KP 90 

na 700 m. → Camping  

 

Allurecamping De Zeven Linden 
[A] Zevenlindenweg 4, 3744 BC Baarn 
[T] 035 - 666 83 30 
[W] www.dezevenlinden.nl 
 

http://www.dezevenlinden.nl/

